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İçerikler okulumuz öğrencileri tarafından özgün olarak
hazırlanmıştır. 



                  MUHTEŞEM MERT

         Mert  her zaman uzaya ve gökyüzüne i lgi l i  bir  çocuktu.

Geceleri  evlerinin çatısına çıkar yı ldızları  izlerdi .  Mert  her

zaman gökyüzünde ay ve yı ldızlardan başka ne olduğunu

merak ederdi .  En büyük hayali  ise  astronot  olup,  uzayı

keşfetmekti .  Mert  astronotluk hayalini  gerçekleşt irmek için

çok çalışt ı  ve uzaya olan i lgisi  hiç  bitmedi.  Bu azmi

sayesinde hayali  gerçek oldu.  Astronotluğa olan saygısını

asla yit irmedi  ve işini  severek yaptı .

     İşte  astronotların beklediği  gün geldi .  Bugün Mars'a gidip,  yı l lardır

aranan taşı  bulmaya gidecek kişi  bel irlenecekti .  Ekibin içinden uzaya

gitmek için Mert  seçi ldi .  Mert  çok mutlu oldu.  Ertesi  gün hazırl ıklar yapıldı

ve Mert,  roket  i le  beraber uzaya f ırlat ı ldı .

     Mert  roket  i le  giderken yer çekimi olmadığı  iç in haplar ve kapsül

yiyecekler i le  beslendi.  Mars'a ulaştığında biraz heyecanlıydı .  O sırada bir

ışık parladı.  Mert  irki ldi ,  arkasına baktı  ve i lerledi .  O da ne!  Bu yıl lardır

aranan taştı .  Mert  taşı  aldı ,  hızla rokete  i lerledi .  Mert  dünyaya ulaştığında,

ekip Mert ' in taşı  bulduğunu görünce çok şaşırdı .  Mert 'e  ödülünü verdi  ve

onu tebrik ett i .  O günden sonra Mert  "Muhteşem Mert"  olarak anıldı .

                                                                                           İmge ÖZSOY 
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                                 UZAY MERAKI

Elanur’un Uzay’a herkesten farklı  bir  merakı  varmış.  Ona ‘ ’  sen büyünce ne

olmak ist iyorsun ‘ ’  diye sorduklarında Elanur ‘ ’Astronot  evet  ben bir  astronot

olacağım’ ’  diyince herkes gülüyormuş.  Elanur odasına astronot  ve uzay

gemileri  asmış ama tam o anda annesi  odaya girip ‘ ’Ey Elanur be,  senin bu

uzay aşkın ne olacak?’ ’  diye sormuş Elanur da annesine duvardaki  kocaman

uzay gemisini  göstererek ‘ ’  Buna binip muhteşem keşif ler  yapacağım, bak

anne’ ’  demiş.  Annesi  Elanur’un hayal  gücünün biraz daha gel işmiş olduğunu

bildiği  iç in ne isterse al ırmış.  Elanur’un merakı  olduğu için saygısı  da çokmuş

Elanur kendisini  herkese sevdiren bir  çocukmuş.  Doğum gününde tüm

çocuklar oyuncak isterken o ‘ ’bi l im kurgu’ ’  dergileri  istermiş herkes onun bu

merakına hayran kalırmış çünkü uzay konusunda çokta bi lgi l iymiş.  Onun bu

merakları  ve bi lgi leri  derslerine de güzel  katkı lar sağlıyormuş.  Fen dersinden

her zaman 90/100 arası  beklermiş.Elanur’un annesinden uzun zamandan beri

istediği  ama çok pahalı  olan bir  bi l im set i  varmış ama annesi  bütçelerini

aşacağını  bi ldiği  iç in alamıyormuş.  Annesi  en sonunda Elanur’dan para

birikt irip alabileceğini  onların da bir  miktar yardım edeceğini  söylemiş.

Elanur bunu duyunca çok sevinmiş ve de 2 ay içerisinde hemen bu paraya

ulaşmış.  Annesi  de sözünü tutarak eklemi ve Elanur istediğini  alarak

çooooook çok çoook mutlu olmuş.

                                                                                                Mina GÜZÜNKE 

                                                                                              4/B Sınıf ı  Öğrencisi



                            UZAYDA OYUN 

          Günlerden bir  gün bir  çocuk varmış.  Büyüyünce astronot  olmak

ist iyormuş.  Çünkü uzayı,  gezegenleri ,  Güneş’ i ,  Ay’ ı ,  yı ldızları  çok merak

ediyormuş.  Annesi  ona,  gece yatmadan önce‘ ’Rüyanda inşallah astronot

olursun’ ’  demiş.  Çocuk uyuyunca rüya görmüş.  Rüyasında astronot

kıyafet i  giymiş ve uzaya  gitmiş.  Gezegenleri ,  yı ldızları ,  Ay’ ı ,  Güneş’ i

görmüş.  Gezegenleri  keşfetmiş.  Muhteşem bir  sürü yı ldız  varmış.  Merak

edip her yeri  çok incelemiş.  Sonra birdenbire karşısına uzaylı  ç ıkmış ve

çok korkmuş.  Uzaylı  ona bağırmaya başlamış ve çocuk da ona ‘ ’Birazcık

saygıl ı  olur musun? ‘ ’  demiş.  Uzaylı  hiç  düşünmeden gel  hadi  oyun

oynayalım demiş.  Çocuk da ‘ ’Daha tanışmadan nasıl  oynayacağız?’ ’

demiş.  Sonra tanışmışlar ve çok güzel  oyunlar oynamışlar.  Yıldızların

üzerinden zıplamışlar,  Ay’ ın üzerine çıkmışlar,  Gezegenleri

kovalamışlar.  Sonra birdenbire Uzaylı  kaybolmuş.  O anda uzay aracı

gel ip ‘ ’Hadi  gel ,  bin seni  Dünya’ya götüreceğim’ ’demiş ve çocukla

birl ikte  Dünya’ya gitmişler.  Tam inecekken uyanmış.  Annesine gidip

hemen rüyasını  anlatmış.  Sonra çocuk büyümüş ve astronot  olmuş.

                                                               Esi la DAM   
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UZAY MACERASI

Çok güzel  bir  yar gl intydi.  Bir  adam arkadaşına araya gidel im mi? Diye

sorda Evet  bi l iyorum birar saçma bergen f ikri  ana eğleneceğe göreceksin

dedi.  Yarm me gidel im yoksa yarından sonra ma gidel im Diye sordu.  Bence

yarından sonra gidel im dedi  Işe git t i ler  ve sonunda o büyúk gan geldi .

Astronot  kiyafet lerim giydiler  Roketi  hazırladılar ve gert  saya başladı  3  2   

1  panuli  diye havalandılar ve uzaya varmışlardı .  Uzaylyy pedaler ungyih

adama ve arkadaşına bir  şey yapmasın diye saygıl ı  davrandılar Uzaylı

merak em bunlar neden bana bir  şey yapmadılar,  dedi .  Muhteşem bir  keşif

olmuştu.

                                                                                   İbrahimBarışYILDIRIM
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UZAYI KEŞFETMEK

    Bir  gün öğretmenimiz,  bize uzay i le  i lgi l i  bir  hikaye anlatt ı .  Sonra

öğretmenimiz bize;      

       -Çocuklar yarın size uzay keşfi  i le  i lgi l i  bir  f i lm izleteceğim, dedi .

     Çok mutlu olduk.  Merakla yarının olmasını  bekliyorduk.  Sonra eve

gitt im.  Gece olunca uyudum. Rüyamda uzaya çıkmış,  bir  sürü astronotlar

gördüm. O astronotlardan biri  de bendim. Gezegenleri  selamladım,

yıldızlara el  salladım. Sabah olunca heyecanla okula git t im.  Okula gidince

uzay keşfi  i le  i lgi l i  bir  f i lm izledik.  İzlediğimiz f i lm muhteşemdi.  Bu f i lm

uzay i le  i lgi l i  çok güzel  ve öğretici  bi lgi ler  içeriyordu.  Bende eve gel ince

merakla uzay i le  i lgi l i  videolar izledim. Bil ime saygı  duydum.

                                                                                         Buğlem YORULMAZ
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MERAKLI AFACAN

Bir varmış,  bir  yokmuş.  Bir  gün küçük bir  afacan uzayda neler olduğunu

merak etmiş ve öğrenmek için hayalinde bir  gezi  yapmaya karar vermiş.

Uzaya ancak astronotlar gidebileceği  iç in,  hayalinde astronot  olmuş.

Uzaydaki  gezegenleri  tek tek hayalinde gezmiş,  keşfetmiş Daha sonra

annesine anlatırken "Uzay bu güzel  Dünya'mızda dolaşa dolaşa yeni  şeyler

öğrenmek için muhteşem bir  yer.  Astronot  olan insanlara saygı  duyuyorum,

anne" demiş Annesi ,  "Keşfett iğin gezegenlerden hangisini  beğendin küçük

afacan" diye sormuş.  Küçük afacan,  "En çok Dünya'yı  sevdim anneciğim"

diye cevap vermiş

Küçük afacan annesine "Dünya'mızı  seviyor ve saygı  duyuyorum. Dünya

çok güzel  bir  gezegen" demiş

                                                                                               Hazal  KUTAL
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                                 EGE'NİN UZAY MERAKI

Ege ai lesi  i le  yaz tat i lme gideceklerdi  Bu ay Teknofest  vardı.  Ege önce denize
sonra Teknofest 'e  gidecekti .  Babası  bir  otel  kiraladı.  Orada bir  gece kalıp
denize gideceklerdi  Sabah olunca,  kahvalt ı  yapıp denize git t i ler.  Denizde çok
eğlencel i  şeyler yaptı lar,  neler yapmadılar ki? Kumdan kaleler yaptı lar,
yüzdüler,  yemek yediler  ve güneşlendiler  Gitme vakti  geldi .  Artik  Ege'nin en
çok merak ett iği  Teknofest 'e  gideceklerdi  Teknofest 'e  geldiklerinde bir  astronot
maketi  vardı.  Biraz i lerlediler  ve çok i lginç bir  şey göründü.
       -Babacığım bu ne? dedi  Ege.
      -Bu bir  robot  köpek Egeciğim,  dedi  babası
      -Ne kadar da muhteşem bir  şey,  dedi  Ege
      -Haklısım oğlum, dedi  babası
Sonra bir  anons duyuldu,  "Rafadan Tayfa gösterisi  15 dakika sonra
başlayacaktır"  diyordu.
      -Baba bu sesi  kim söylüyor,  dedi  Ege.  
      -Hoparlörden gel iyor oğlum, dedi  babası .
      -Çok i lginç,  dedi  Ege.
15 dakika doldu.  "Rafadan Tayfa" gösterisi  başladı.  Gösteri  çok güzeldi .
Gösteri  bi t t i .  Yanlarına bir  kadın geldi .  Adı  İstanbul 'du
     -Ben sizin tur rehberinizim,  istediğiniz  yerden başlayabil ir iz,  dedi  Istanbul
Hanım
Ege hemen atı ldı .
      -Uzay i le  i lgi l i  bir  kısma gidel im,  İstanbul  abla dedi  Ege.
      -Tamam, dedi  İstanbul  Hanım
Çok saygıl ı  biriydi  İstanbul  Hanım, sonunda vardılar.  Ege her şeyi  merakla
incel iyordu.  Tıpkı  bir  kāşif  gibi  incel iyordu.  Ege'nin aklına bir  oyun geldi .
      -İstanbul  abla,  diye seslendi  Ege
      -Efendim Egecim dedi  İstanbul  Hanım
      -Bir oyun oynayalım mı? dedi  Ege.  
      -Ne oyunu,  dedi  Istanbul  Hanım.
      -Siz söyleyeceksiniz  ben de onu bulmaya çalışacağım olur mu? dedi  Ege.
      -Olur tabi ,  dedi  İstanbul  Hanım
Ege her şeyi  buluyordu.  Sonra Teknofest ' ten ten ayrıldı lar.  Babası  Ege'ye bir
sürpriz yaptı .  Onu Dinozor Parkına götürecekti .  Dinozor Parkına vardılar.
Her yeri  gezdiler.  Son olarak arkeolog kalmışt ı .  Ege harika bir  keşif  yapmıştı .
Bir  dinozor kemiği  bulmuştu.  Eve geldiklerinde Ege yatağına yatıp mışı l  mışı l
uyudu.

                                                                                             Ceyhun Enes KÖYMEN
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                                     UZAYA GİDİYORUZ 

           O sabah çok heyecanlıydık,  çünkü astronotlarımız uzaya çıkacaktı .
Saat  öğlen ikide uzaya f ırlat ı lacak uzay aracımızı  izlemek için merakla eve
koştum. Televizyonu açtık.  Canlı  yayında f ırlatma anını  izledik.  
      Kim bil ir  astronotlarımız neleri  keşfedecek çok merak ediyorum.
Muhteşem bir  şekilde uzay aracımız gökyüzüne f ırlat ı ldı .  O anda hepimiz çok
gururlandık.  Acaba ben de bir  gün uzaya gidebil ir  miyim diye hayallere
daldım.  
              Anneme;  “Anneciğim nasıl  astronot  olabil ir im? ”  diye sordum. 
             Annem şöyle cevap verdi:  “Çok çalışır  ve çok istersen neden olmasın!  ”
             Sonra odama git t im,  ödevlerimi yaptıktan
    sonra babamın hediyesi  oyuncak astronotumla
    oynadım. 

        Ertesi  günü sabırsızl ıkla 
 bekliyordum. Astronotlarımız aydan
canlı  yayın yapacaklardı.  Akşamın geç 
saatlerinde olacak bu yayını  herkes heye-
canla bekliyordu.  Uykum çok gelmiş,  gözle-
rim kapanmak üzereydi  fakat  bu anı  kaçıra-
mazdım. Saat  11 .10’da canlı  yayın başladı.
Bayrağımız Ay’ ın yüzeyine diki lmişt i .  Astronot-
larımız gururla Ay’a inişlerini  anlatıyorlardı .  
Hepimiz gururla,  mutlulukla bu yayını  izledik.  
Ben yüzümde gülümseme aklımda uzay i le  uyumak 
üzere odama geçtim.  O gece uzayla i lgi l i  çok güzel  rüyalar
gördüm. Sabah olduğunda anneme rüyalarımı anlatt ım ve 
kendi  kendime keşke bazı  rüyalar gerçek olsa dedim.                                                
                                                                           Doğa İBİŞ
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    UZAY ÇADIRI

       Neşe,  Gizem, Emre ve Mert
akşam yemeğinden sonra deniz
kenarında yıldızları
seyrediyorlardı .  Aniden bir
yıldız  kaydı  ve herkes içinden
bir di lek tuttu.  Sonra Gizem’in
aklına muhteşem bir  f ikir  geldi :
       - ‘ ’Arkadaşlar,  neden uzayı
keşfedip uzay çadırı
yapmıyoruz ki  ? ’ ’  dedi .                                 
      Herkes Gizem’in bu harika f ikrine katı ldı .  Üç gün içinde güzel  bir  uzay
çadırı  kuracaklardı .  Gizem çadırı ,  Neşe yı ldız  şekl indeki  kartonları ,  Emre
bilgisayar ve projeksiyonu,  Mert  ise  Dünya şeklinde karton getirecekti .
Projeyi  oluşturup evlerine dağıldı lar.
         Ertesi  gün merak ett ikleri  bi lgi leri  internetten ve çevredeki  büyüklerinden
öğrendiler.  Dört  arkadaş kostüm dükkânına gidip astronot  giysisi  aldı lar.  İşe
çadırı  kurmakla başladılar.  Bu konuda tecrübesiz oldukları  iç in Mert ’ in
projeksiyon ve bi lgisayar sistemini  de kurunca uzay çadırı  hemen hemen hazır
olacaktı .  
        Neşe’nin annesi  onlara sürpriz olarak renkli  ış ıklar getirmişt i .  Onları  da
yerine asınca uzay çadırı  daha da eğlencel i  hale  gelmişt i .  Neşe’nin annesi:
   - ‘ ’Bugünlük çok yoruldunuz çocuklar,  eve gidel im size yaptığım
kurabiyelerden ikram edeyim’ ’ ,  dedi .
      Ertesi  gün astronot  kostümlerini  giyip,  uzay çadırını  arkadaşlarına ve
ailelerine büyük bir  sevinç i le  göstereceklerdi .  Ai leleri ,  çocuklarının yaptığı
uzay çadırını  çok beğendiler  ve böyle özel  bir  proje  düşündükleri  iç in onlara
saygı  duydular.  Arkadaşlarıyla uzay çadırı  sayesinde çok eğlendiler  ve de
öğrendiler.

                                                                                                           Işı l  YİĞİTLER
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 UZAY’IN MUHTEŞEM GÜNLERİ

          Uzay adında akıl l ı  mı  akıl l ı  ,
meraklı  mı  meraklı  bir  çocuk varmış.
Uzay okulu çok severmiş.
Arkadaşlarına ve öğretmenlerine
saygıl ı  davranırmış.  Uzay’ın en önemli
özel l iği  meraklı  bir  çocuk olmasıymış.
           Uzay t iyatro kulübündeydi.  Yıl
sonu gösterisi  iç in öğretmeni  Uzay ve
arkadaşlarından uzaydaki
astronotları  canlandırmalarını
istemiş.  Uzay ve arkadaşları
araştırma yapmaya başlarlar.
Aralarında sözcü olarak Uzay’ı
seçerler.  Akşam olunca Uzay bu
konuyu ailesine söyler.  Babası  Uzay’a
bu konuda çok başarıl ı  olacağına
inandığını  söylemiş.  Uzay hafta sonu
arkadaşlarını  eve çağırmak istemiş.
Annesi  de “Çok iyi  bir  f ikir  oğlum.”
demiş.  
       
                    

                                                                      
              Uzay okula gitmiş,  arkadaşlarına hafta sonuna kadar herkesin bir
metin yazması  gerektiğini  söylemiş.  Bunun üzerine tüm çocuklar araştırma
yapmaya başlamışlar.  Belgesel ler  izlemişler,  astronotların hayatını
araştırmışlar ve hepsi  birbirlerinden güzel  metinler yazmışlar.  Hafta sonu
olmuş,  Uzay’ın arkadaşları  gelmiş.  Her biri  yazdığı  metni  okumuş,
aralarından Ece’nin yazdığı  metni  seçmişler.  Ama bir  sorunları  varmış,  oyun
için kostümleri  eksikmiş.  Uzay’ın aklına muhteşem bir  f ikir  gelmiş.  Uzay’ın
anneannesi  terziymiş,  Uzay ve arkadaşlarına astronot  kıyafet leri
dikebil irmiş.  Bunun üzerine anneannesinin dükkanına gitmişler.  Anneannesi
seve seve onlara kostüm dikebileceğini  söylemiş.  
    Çocuklar eve dönüp metni  çal ışmaya başlamışlar.  Sanki  uzayı
keşfedercesine çalışmışlar.  Günler geçmiş,  anneannesi  kostümleri  dikmiş.
Hepsi  çok mutlu olmuş ve art ık  gösteri  iç in hazırlarmış.  
           Gösteri  günü gelmiş çatmış.  Uzay ve arkadaşları  heyecanlı larmış.
Hepsi  ai lelerini  çağırmışlar.  Kostümlerini  giyinip muhteşem bir  gösteri
sunmuşlar.  Tüm seyirci ler  Uzay ve arkadaşlarını  ayakta alkışlamışlar.  Uzay
ve arkadaşları  bu kadar iyi  bir  iş  çıkardıkları  iç in birbirlerini  tebrik etmişler.
 

                                                                                                   Ecenur GEÇKİN
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       Al ican,  annesine çok düşkün ve meraklı  bir  çocuktu.  Okuldan eve gelmiş ve

karnını  doyurmak için hemen mutfağa koşmuştu.  Oda ne? Kocaman çikolatal ı

bir  pasta!  Eyvah! Yarın annesinin doğum günüydü.  Babası  i le  annesine

dünyanın en parlak en muhteşem kolyesini  alacaklardı .  Yemeğini  yerken

belgesel  izlemek,  Alican için en sevdiği  hobisiydi .  Genell ikle  dünyamızı  ve uzayı

merak ett iği  iç in astronot  belgesel leri  izlerdi .  Gün bit t iğinde Alican yatağına

uzanıp derin düşüncelerle  uykuya daldı .  

       Sabah çok erken saatlerde kapı  çaldı  ve Alican gelen büyük hediye paketine

doğru koştu.  Oda nesi!  Astronot  kıyafet i  i le  onu i leride bekleyen kocaman bir

uzay gemisi .  Hemen kıyafet lerini  giyip uzay gemisine bindiği  gibi  yı ldızların

yolculuğuna çıkt ı .  

 

 

UZAYDAKİ PIRLANTALAR



   Her yer pırlantalarla doluydu.  Asl ında bunlar birer yı ldızdı .  Bu

yıldızlardan daha parlak bir  kolye bulamazdı.  Uzanıp yı ldızlardan birini

almak istedi  ancak boşlukta ası l ı  duran ay dede buna izin vermedi.  Çünkü

ayın ve yı ldızların dostluğunu gezegendeki  tüm cisimler çok iyi  bi l iyordu.

Alican aya yaklaşıp:  Senin adın ay dede olmalı .  Annemin doğum günü için

dünyanın en parlak en muhteşem hediyesini  vermek ist iyorum. Senin birçok

yıldızın var,  bana bir  tanesini  verebil ir  misin? dedi .  Ay dede tabii  ki  bu

soruyu yanıtsız  bırakmadı:  -Bak Alican,  tabii  ki  sana yıldızlardan bir

tanesini  verebil ir im ancak,  yı ldızlara ya da bana sormadan onları  buradan

alıp kendi  gezegenine götüremezsin.  Öncel ikle  bizden izin almalısın.  Alican

üzülerek:  Haklısın ay dede.  Burası  sizin yaşam alanınız.  Size saygısızl ık

ett iğim için özür di lerim.  Muhteşem yıldızlarınızı  görünce heyecandan

unuttum. Annem bana her zaman iyi  ve saygıl ı  bir  çocuk olmayı  öğrett i .

Cebimde bir  parça anne kurabiyesi  var onu sana versem benimle barışır

mısın? Alican`ın bu sözlerini  duyan ay dede tabii  ki  üzülmesine dayanamayıp

onunla arkadaş oldu.  Ona gezegendeki  en parlak,  en muhteşem yıldızı

armağan ett i .  Al ican öylesine mutluydu ki  diğer yı ldızlarla saatlerce şarkılar

söyleyip,  dans ett i ler.  Eve gitme vakti  gelmişt i .  Ay dede Alican i le  vedalaşıp

onu yolcu ett i .  Al ican`ın uzay keşfi  sona ermek üzereydi.  Satürn`ün halkasına

tutunup hızl ıca dünyamıza iniş  yaptı .  Al ican gözlerini  açt ığında kendisini

yatağında buldu.  Meğer bunların hepsi  bir  rüyaymış.  
       Uyandıktan sonra Alican`ın uzaya olan merakı  daha da artmışt ı .  Ona göre

yıl lar sonra belki  de bu keşif  gerçek olacaktı .  Al ican rüyadan uyandığına göre

babası  i le  birl ikte  annesine kolye alma vakti  gelmişt i .  Bu kolye bir  yı ldız  kadar

parlak olmayacaktı  belki  ama Alican için en anlamlı ,  en unutulmaz bir  gün

olacaktı .  
                                                                                                            Gökay DURMUŞ
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                       SİDAR İLE YENİ MESLEĞİM 

       Bugün astronot  olmuş,  uzaya çıkacaktım.  Eğit im yerine git t ik,  bir  sınav

oldu.  Sınav sonuçları  muhteşemdi.  Uzayda keşif  yapabil irdim.  Uzayı  çok

merak ediyordum. Ama bugün Atatürk’ün ölüm yıl  dönümüydü,  saygı  i le

andık.  Sonra uzay mekiğinin Ankara’da olduğunu öğrendik ,  uçağa binip

uzay mekiğinin yanına git t ik.  Uzay mekiği  kocamandı,  uzay mekiğinin içine

bindik.  Yanımda arkadaşım Sidarvardı.  Sidar uzay mekiğini  çal ışt ırdı .  Uzay

mekiği  çok hızl ıydı .  

    Ay’a inince keşif  yapmaya başladık.  Yeterince bi lgi  toplayınca uzay

mekiğine binip Dünya’ya döndük.  Sidar’ la yeni  mesleğim astronot  olacaktı .  

 

                                                                                               Mehmet Ali  Alpay          
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    HAYALLERİNİN PEŞİNDEN KOŞAN ÇOCUK

     Kemal uzayı  çok merak ediyordu.  Uzayı  merak ett iği  iç in de

büyüyünce astronot  olmak ist iyordu.  Sürekli  uzayı  araştırıyordu.  Kemal,

hayallerindeki  mesleğe kavuşabilmek için çabalıyordu.  Yıl lar geçti ,  aylar

geçti  ve Kemal,  astronot  oldu.  Kemal hayallerine kavuştu ve uzaya çıkt ı .

Kemal,  uzay merakını  yenmişti .  Kemal uzayı  görünce gözleri  parladı.

Uzayı  keşfett ikçe muhteşem olduğunu anlıyordu.  İnsanlar Kemal’ i  tebrik

ediyordu çünkü çok saygıl ı  bir  insandı.  Kemal,  uzaya çıkt ığı  iç in

kendisiyle  gurur duyuyordu.

                                                                                          Simay Lina Yılmaz
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                KEŞİF
    Bugün erkenden kalkmış

kıyafet lerimi  giymiş bir  şeki lde okula

gitt im.  Öğretmenim uzay konusunu

anlatıyordu.  Bir  arkadaşım sordu;     

    -Uzayda hava var mı? Öğretmenim;  

    -İşte  bu çok güzel  bir  soru.  

Bu sizin araştırma ödeviniz bir  hafta

süreniz var dedi .  

Umay buna çok sevindi  zi l  çaldı

öğretmenleri  ç ıkabil irsiniz  dedi  Umay

eve meraklı  adımlarla gidiyordu.

Giderken düşündü acaba bir  astronotla

keşfe  çıksam mı? Eve gider gitmez i lk  iş i

annesine sormak oldu.   

      Anne öğretmen bize ödev verdi  hem de muhteşem bir  ödev uzayda hava var

mı diye araştıracakmışız.  Annesi;

    -O zaman gel  araştıral ım.

    -Yok anne öyle  değil .

    -Diyorum ki  uzaya mı çıksam? annesi;  

    -Saçmalama istersen bu olmaz.  Sen git  araştır  demiş.

    Umay uflayıp puflayıp odasına çıkmış ödevi  i le  i lgi l i  bir  video açmış izlemeye

başlamış tam  o sırada uykuya dalmış rüyasında uzayda astronot  kıyafet leriyle

uçuyormuş,  yanında bir  adam duruyormuş ve adama sormuş;

   -Siz kimsiniz? şöyle cevap vermiş adam.

   -Ben astronotum, senin ödevin için buradayız.Peki  üstündekiler  ne diye  

sordu Umay. 

   -Onlar nefes almanızı  sağlıyor,  dedi .  Peki  bunları  ç ıkartırsak ne mi  olur?

Nefes alamayız dedi  ve uyandım kıyafet lerimi  giyindim okula git t im uzay

konusunda ödevimden tam puan aldım.

                                                                                                   El i f  DURAN
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                         MUHTEŞEM UZAY KEŞFİ 

      Ben uzaya ve astronotları  çok meraklı  bir  çocuk bazı  akşamlar

babamla koltukta uzanıp birl ikte  düşürüyoruz benim Düşlerim Facebook

astronotlarla i lgi l i  oluyor Bir keresinde düş kurarken kendimi uzay

gemisinde buldum İlk defa uzay uzayı  keşfediyordum Burası  muhteşem

bir yerde Astronotlar havada nasıl  uçuyorlar diye merak ediyordum

Uzayda yer çekimi yokmuş ondan dolayı  Astronotlar havada uçuyormuş

uzay gemisinde tek tek gezegenleri  gördüm Tam uzay boşluğuna

iniyordum ki  annem yemek hazır  diye seslendi  hep birl ikte  sofraya

oturduk anneme ve babama uzak maceralarımı anlatt ım Onlar da bana

astronotların ne kadar zor ve saygı  duyması  duyulması  gereken bir

meslek olduğunu söyledi

                                                                                      Al i  Ege  AVCI 
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                            UZAY MACERASI
      Bir  gün 4-A sınıf ının öğretmeni  öğrencilerine uzay i le  i lgi l i  birkaç şey

anlatmış uzaya çok meraklı  olan Nisa,  Sare,  Duygu,  Can,,  Aras ve Enes dersi

çok iyi  dinlemişler.  Okul  çıkışında birbirleriyle  sohbet  etmeye başlamışlar.

Sare;

     -Arkadaşlar düşünsenize şimdi  bir  broşür bulsak ve üzerine 9 yaş ve üstü

çocukların 6 kişi  olmak şartı  i le  muhteşem bir  uzay keşfi  yapabil ir .  Ancak

ekibimize i lk  haber veren kişi ler  ücretsiz  olarak bi let  vereceğiz,  yazsa çok

güzel  olmaz mıydı?

        Aras kırıcı  bir  ses tonuyla;

      -Sare bu dediğin im-kan-sız ve de saçmaaa,  dedi .

        Can Aras’ ın sözü üzerine;

    -Aras bu dedi  çok kırıcıydı .  Sare'ye hayali  iç in haksızl ık  et t in.  Yani

söylemek istediğin düşünceni  daha kibarca söyleyebil irdin.  Aras Sare'ye;

      -Sare sana kırıcı  davrandığım için özür di lerim dedi.

     Daha sonra yerde bir  broşür gördüler Sare'nin dedikleri  tam olarak

dedikleriyle  tutmuştu.  Sare;

     -Baksanıza dediklerim çıkt ı  ama bu haberin doğru olup olmadığını  nasıl

anlayacağız.  Duygu;

     -Öncelikle  bu broşürü kimseye göstermemeliyiz.  Sakin olmalıyız  i lk  önce

bu haberi  teyit  edel im.  Doğruysa ai lelerimizden izin alal ım ve uzaya çıkan i lk

9 yaşındaki  çocuklar biz  oluruz.  Enes lafa girdi;

   -Duygu haklı  eve gidip bu haberi  teyit  edel im dedi.  Daha sonra hiç

oyalanmadan evinde bi lgisayar olan Melisa'nın evine git t i ler  ayrıca

Melisa'nın yazıl ımı  çok iyiydi  eve geldiklerinde i lk  işleri  haberin doğruluğunu

kontrol  etmek oldu.  Melisa;

   -Haydi  broşürüne son katı lma tarihini  ve saatini  söyleyin dedi  çıkan

sonucu çok sevinmişlerdi  çünkü haber doğruymuş zaman kaybetmeden

ailelerinden izin almaya gitmişler.  Hepsine ai lesi  izin vermiş toplanma

alanında buluşmuşlar.  Hepsi  birl ikte;

      -Yaşasın küçük astronotlar olacağız.  Aras heyecanla;
     -Hadi  ne bekliyorsunuz hemen başvuralım.  Başvuru yerine geldiklerinde hemen

başvurmuşlar.  



                    

 Başvuruları  kabul  edilmiş ve iki  hafta sonra uzaya gideceksiniz  demişler.  İki

hafta sonra göz açıp kapayıncaya kadar geçmiş sonunda astronot

kıyafet lerini  giymişler.  Can;

     -Bu muhteşem bir  keşif  olacak,  Sare;

     -  Aynen öyle demiş.  

Rokete binmişler ve gel ip Sayın başlamış 10 9 8 7  6 5 4 3 2 1  ve 0 roket

kalkışa geçmiş.  Enes;

    -Ben hala inanamıyorum derken aya gelmişler ama bir  de karşı larında ne

görsünler.  O bir  uzaylıydı .  Uzaylı  onlara çocuklar sizin için burada ne işiniz

var? Duygu;  

   -Biz uzayı  kaç keşfetmeye ve biraz ay taşı  almaya geldik.  Uzaylı ;

   -  Tamam çocuklar isterseniz size yardımcı  olabil ir im.  Enes;

   -Olur olur hem de çok iyi  olur.  Uzaylı  uzayı  gezdirdikten sonra çocuklar

artık gidel im dediler.  Uzaylı ;

    -Çocuklar ben de sizinle  gelebil ir  miyim dedi.  Aras;

   -Aslında olabil ir .  Uzaylı ların gerçek olduğunu ispat  edebil ir iz.  Herkes bu

fikri  sevdi  ve dünyaya geri  döndüler.  En sonunda hep birl ikte  insanlarla

uzaylı ların gerçekten olduğunu kanıt ladılar.       

                                                                                         Ada Sare İNCEPINAR
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